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Mli aucuns fonds disponibes ou autorisés pour payer telle

Nous avous l'honneur d'être, mesieurs, vos humb'es etobéissants servlteuý-s,
L.-J. ETHIER,

Ptocureur et Avocat en chef dIe la Cité.
(Pour les Avocats de la Cité).

Réclamation die joseph Vôtè, hô8telier, re paiement
de taxes

NT ENç LOI,
Montréal, le 20 février 1908.

Wft et aux Membres de la Commggo des pi-

sýsemblée ide votre Commission, tenue le 14 f6.int, une réclamation de M. Joseph CWté hôte-
it à la somme de $36, pour le paiement de
t é 8oumlse, elle fut réfé4rée aui Département
r uin irapport sur Icelle.
ese aux instructions conteniues dans votre réac)-
ïaYOU.3 l'honneur de faire ra~pport conmme 'suit:

ns5 examiné le compte de taxes de $36 réclaméde M. Côté, ain'si que le recu du 2 avil 1qO7

the City; and, moreover, the latter hau no appropriation,
nrany avallable or authorized funds to, puy sncb a cIaim.
We have -the honor to be, gentlemen, your môst humble

and obedient ýservants,
L. J. ETHIER,

Counsel and Chief City Attorne,,
(For the City Attorneys).

(Jlaim from Joseph Côté, hoteikeeper, re paymeiit
of Taxes.

U~W DErMMTq.
Montréel. IFebeuary 20th, 1908.

To, the (Jhairman and M.embers of the Finance cominmttee.
Gentlemen, P Ï:

At a meeting of your Oomxnlttee, heild the 14tth o! Fe-
bruary Instant, a claim froni Mr. Joseph Côté, hobslkeeper,
amountlng to the sum of $36, for the ipeyanent of taxes,
havlng been uubmltted, was referred to the Law Depart-
ment ftr a report thereon.

Replying to instructions contalned in your resolutiou,
we bag to report qs follew.q:

We have exainined the ýbil of taxes for $36, clalmed by
the City fronl Mr. Côté, as well as the reoelpt dated A-prl
the 2nd, 1907, aunexed to the resolution, showing that Mr.
Côté has ýpaid $40 to the sacretary-breasurer of tihe parlih
of St. Laurenut; $20 for busiuesstax for thes yes.r commenc-
ing the lat of MWay 1907, and $20 for a lircense certlfIcate
to keep a sailoon lu the parlih of St. La.urent, also, for thes
year beglnulng the 1eVt of May 1907.

Af ter havtug conferred re said matter wlth officiais adf
o! the treasury department and' with orfic1ia of the
bonrd nf w.~ -- if,-,n. i-~* the~ gii


